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Odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na zakup i dostawy wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. „Doposażenie pracowni zawodowych ZS2 i ZSCKP II”. 



I. Dnia 30.07.2021r. wpłynęły następujące pytania do SWZ – część 5 zamówienia MEBLE

Pytanie nr 1. W opisach mebli i krzeseł szkolnych żądają Państwo Certyfikatu Cobrabid. Chciałam poinformować, że Centralny Ośrodek Badawczo Rozwojowy Aparatury Badawczej i Dydaktycznej COBRABiD sp. z o.o. jest w likwidacji. Czy dopuszczą Państwo certyfikaty wydane przez jednostki równoważne np. Europejskie Centrum Jakości i Promocji sp. z o.o. Departament Certyfikacji Wyrobów.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza certyfikaty równoważne, spełniające min. następujące warunki: 
•	certyfikat jest aktualny minimum w dniu dostawy,
•	certyfikat dotyczy dokładnie tego urządzenia, które są przedmiotem zamówienia,
•	certyfikat powołuje się na aktualną wersję normy.

Pytanie nr 2. Wymiary mebli szkolnych w opisach są zawyżone. Czy dopuszczą Państwo standardowe wymiary w jakich produkuje się obecnie meble szkolne? np. pozycja 1.21. szafa na pomoce dydaktyczne: wymiar 1860 x 800 x 400 , np. pozycja 1.22 regał 1860 x 800 x 380.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostarczenie w ramach pozycji: 1.21, 2.14, 9.3, 10.15, szaf o wymiarach 1860 x 800 x 400 mm, oraz w ramach pozycji 1.22, 10.17 regałów o wymiarach 1860 x 800 x 380 mm.

Pytanie nr 3. Pozycja 5.125 regał magazynowy 5 półkowy chromowany. Wymagają Państwo, aby ten regał miał udźwig jednej półki min: 150 kg - max 170 kg. Producenci tego typu regałom oferują udźwig na jedną półkę do 80 kg.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymaganie dot. udźwigu jednej półki na: „Udźwig jednej półki min.  80kg”

Pytanie nr 4.  W pozycji 15.7, 16.26, i 18.6 brakuje rozmiaru stolika uczniowskiego. 

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia opis zamówienia w pozycji 15.7, 16.26, i 18.6 o informację dot. wymaganego rozmiaru stolika. Wymagany wymiar stolika: VI.




II. Pytanie z dnia 02.08.2021
Pytanie: Zamawiający w opisach w pozycji 5.29 ( załącznik nr 15) pozycja 8.41 ( załącznik nr 16) pozycja 5.31 ( załącznik nr 16 ) podaje że w/w załączniki są dołączone. W pliku głównym nie ma tych załączników.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z załącznika do pozycji 5.29, 5.31, 8.41. Z opisu zamówienia usunięty został zapis dotyczący załącznika.

III. Pytanie z dnia 03.08.2021
Pytanie: Pozycja:11.9 Krzesło przez Państwa opisywane, już nie ma aktualnego certyfikatu Cobrabid. Z informacji wynika, że producent tego krzesła nie wyrobił kolejnego certyfikatu. Aktualnie brakuje na naszym rynku krzeseł obrotowych dopuszczonych do użytku szkolnego.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z żądania certyfikatu do pozycji 11.9. W opisie zamówienia usunięto zapis wprowadzający obowiązek dostarczenia krzeseł z certyfikatem.

